2025 年 9 月 22 日
お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
青森支店

一部店舗の移転および営業時間の変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
標記の件につきまして、店舗移転のため下記のとおり変更させていただきます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

１．店舗の移転

店舗名 変更後  変更前

外ヶ浜出張店

〒030-1413

青森県東津軽郡外ケ浜町字

平舘今津尻高 15 番地 3 地先

TEL:0174-25-2322

〒030-1302

青森県東津軽郡外ケ浜町字

  蟹田中師宮本 147 番地

     TEL:0174-22-3271

２．営業時間の変更

店舗名 変更後 変更前

外ヶ浜出張店 水:10:30～14:00 水:10:00～14:00

３．移転日   ２０２５年１０月１５日（水）

●移転作業のため、１０月 1 日（水）、8 日（水）は休業します。

お取引につきましては、近隣の ATM 店をご利用ください

店舗名 住 所 連絡先

塩越 ATM 店 青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田石浜 180-3 先 017-722-1471

（青森支店） 野田 ATM 店  青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田山下 145

 〇 お問い合わせ先

東日本信漁連 青森支店

TEL 017-722-1471